
C/

a. m1?- '- Mo/yoéc/c/ž"
Smlouva o ořádání závazků

uzavřená dle š 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,mezi

těmito smluvními stranami:

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

Přemysla Otakara II. 37, 688 12 UHERSKÝ BROD

příspěvková organizace, zřízená MK ČR,
zřizovací listina č. 17.466/2000, ze dne 27. 12. 2000

zastoupený: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.,

1Č:ooo9214z

DIČ: není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

KUNSTTRANS PRAHA, spol. s r. o.

Sídlo: Dukelských hrdinů 530/47, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupená: ředitelem Ing. Liborem Veselým

IČ:40615243

(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě (č.

2017/111/KO) zdne 20.10.2017, jejímž předmětem byla přeprava a poskytnutí služeb

spojených s přepravou ze dne 20.10.2017. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem

zadávacího řízení na výběrdodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy uvedené V odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a V souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registm smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění,jak je dále uvedeno.



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí

původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněnav souladu s obsahem vzájemných závazků

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněnapodle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením © 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečnáustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přepravě (č. 2017/111/KO)

, „ \��q���q�O�� , 0460. 3 „"“/Či
V Uherskem Brode dnezfíč.

....

.
.

\��q���q�N�� \��q���q�N�� „„kus./Šaj . . ..

„_

W
t„

......... . . . . . ..

Za Muzeum Jana Amose Komenského Za KUNSTTRANS Praha spol. s r. o,.

v Uherském Brodě Ing. Libor Veselý

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D. jednatel společnosti

ředitel muzea



DODATEK č.1 KE SMLOUVĚo PŘEPRAVĚ

1. Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

se sídlem: Přemysla Otakara ll. 37, 688 12 UHERSKÝ BROD

zastoupené: ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

právní forma: příspěvková organizace, zřízená MK ČR, zřizovací listina č. 17466/2000,

ze dne 27. 12. 2000

bankovní spojeni:
lČ: 00092142 (není plátce DPH)

(dále jen „Muzeum“) jako objednatel služeb

a

2. KUNSTTRANS PRAHA spol. s r.o.

se sídlem ul. Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7

zastoupená ředitelem lng. Liborem Veselým

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4831

IČ: 40615243

(dále jen „KTP“)jako dopravce a poskytovatel služeb souvisejících

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. l ke Smlouvě o přepravě ze dne 20. l0. 2017:

l.

Dne 20. l0. 2017 uzavřel objednatel sdopravcent Smlouvu o přepravě, jejímž předmětem je přepravení

předmětů a poskytnutí služeb spojených s přepravou.

ll.

l. Dle čl. VII. odst. 3. se smluvní strany dohodly, že se mění cena služeb, uvedených v čl. lV. odst l.

2. Celková cena dle čl. IV, odst. 1 Smlouvy o přepravě je dle znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní cena přepravy bez DPH 104 350; Kč

Původní cena přepravy s DPH 126 263,50; Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. l bez DPH 94 900; Kč

Nověsjednaná cena dle dodatku č. l s DPH 114 829; Kč

3. Dle čl. Vll. odst. 3. se smluvní strany dohodly, že se mění cena služeb, uvedených v ěl. IV. odst 3.

4. Celková cena dle čl. lV. odst. 3 Smlouvy o přepravě je dle znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Původní konečná cena pojištění (O% DPH) 7 1200,- Kč

Nově sjednaná konečná cena dle dodatku č. l (O% DPH) 7 845; Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. l (O% DPH) 7 845; Kč



l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

3. Tento dodatekje sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

V Brodě dne 25. 10. 2017 V Praze dne 26. l0. 2017

Za Muzeum Jana
'

mose Komenského za KUNST ANS Praha s.r.o

V Uherském Brodě lng. Libor Veselý

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D. jednatel společnosti

ředitel muzea

'

*; qgjq: akgf
* " " ""

_“ 'n“- — af KUNSTTRANS PRAHA, SPOLS ILO.

„s Dukelských lwrrlinťi4 l, l 70 00 Praha 7

A _

,
_

CZECH RlPUBLIC

\��q���q��4� „_ \��q���q����
IC:-zostava. lllG€Z40615243

'

Wit F l!


